
 

Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2024. gada martā 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

04.-28.03.  “Zaļā palodze”-sēšanas darbi pirmssk.grupās. 

06.03. 10.00 Muzikālā pēcpusdiena “Mana skaļā balstiņa” pirmssk.grupā “Lācīši”. 

15.03. 10.00 “Gājputnu atgriešanās”- aktivitāte pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

20.03.  Ludzas novada PII metodiķu pieredzes apmaiņas brauciens uz Rēzeknes PII 

20.03. 10.00 Dzejoļu rīts “Es māku deklamēt dzejoli!” 

25.-29.03.  “Dabai labie darbi”-radošo darbu (no otrreizējiem pārstrādes materiāliem) 

izstāde pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

07.03. 13:00 Kursi "Interaktīvās tāfeles rīku izmantošana mācību procesā un materiālu 

veidošana" Ludzas pilsētas vidusskolā 
 

 

 

Ludzas novada Malnavas pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

04.03. – 

08.03.  

10.00 Profesiju nedēļa “Mana profesija!” – vecāku apmeklējums, stāsts par savu 

profesiju 1., 2., 3. grupas 

11.03. 10.00 Kārsavas vidusskolas apmeklējums, izglītojošs pasākums “Mana skola!” 3. 

grupa 

18.03. 09.00 Zīmējumu konkurss “Ūdens mūsu pasaulē” radošās darbnīcas 1., 2., 3. grupas 

19.03. 10.00 Sociālās mājas “Mūsmājas” apmeklējums “Iepriecinu!” 3. grupa 

20.03.  Ludzas novada PII metodiķu pieredzes apmaiņas brauciens uz Rēzeknes PII 

20.03. 09.00 Laimes diena “Dāvā laimīti!” 1., 2., 3. grupas 

21.03. 10.00 Pūpolu diena “Mīkstais pūpoliņš” 1., 2., 3. grupas 

22.03. 10.00 Ūdens diena ‘’Ūdens mūsu ikdienā’’ 1., 2., 3. grupas 

27.03. 09.00 Teātra diena “Ēnu teātris” 3. grupas 
 

 

Ludzas novada Istras pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

04.03.-09.03.  Sēj uz palodzes 

11.03.  Pavasara svētki 

11.03-15.03  Augu pētīšana grupā 

20.03  Ūdens diena 

25.03-29.03.  Krāsainā nedēļa 



 

 

 

 

Ludzas  novada Pildas PIG 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.03. – 

28.03. 

Visa mēneša 

garumā 
"Dabai darīt labu" ( 2. – 4. g.) 

4.03 – 

8.03 

Nedēļas 

garumā 

Meistardarbnīca grupas noformējumam kopā ar bērniem “Pavasara atnāk-

šana…”(5. – 6.g) 

11.03 – 

15.03 

Nedēļas  

garumā 
“Zaļā palodze” – sēšanas darbi kopā ar bērniem. (2. – 6.g) 

20.03.  Ludzas novada PII metodiķu pieredzes apmaiņas brauciens uz Rēzeknes PII 

22.03 10.00 Pasaules ūdens diena. (Eksperimenti ar ūdeni, ledu un sniegu.) (5. – 6.g.) 

18.03 – 

29.03 

Nedēļas  

garumā 

Radošo darbu izstāde sadarbībā ar vecākiem “Lieldienu simboli” 

(Lieldienu noskaņās veidoti dekori.(5. – 6.g.))  

25.03. 

29.03.  

Nedēļas  

garumā 
Teātra nedēļa. ( 2. – 4. g.) 

27.03. 10.00 Lieldienas gaidīšanas aktivitātes. ( 2. – 4. g.) 

28.03 10.00 Pasākums kopā ar vecākiem “Krāsainās Lieldienas” ( 5. – 6.g.) 
 

 

Ludzas  novada Zilupes PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Līdz 

11.03. 

- Piedalīšanās “VENDEN” bērnu zīmējumu konkursā  

12.03. - Ekskursija uz Zilupes mūzikas un mākslas skolu (gr. “Zvaniņš”, “Pīlēns”) 

14.03. 11:15 Literārā stunda  Zilupes bērnu bibliotēkā “V. Plūdonim - 150”  

(Gr. “Pīlēns”) 

līdz 

15.03. 

- Piedalīšanās izlietoto bateriju vākšanas konkursā “Tīrai Latvijai!” 

15.03. 10:00 Zilupes MMS audzēkņu un skolotāju koncerts “Ceļojums uz Mūzikas zemi” 

20.03.  Ludzas novada PII metodiķu pieredzes apmaiņas brauciens uz Rēzeknes PII 

21.03. 11:15 Radošā darbnīca Zilupes bērnu bibliotēkā “Lietas mums apkārt” (Gr. “Pīlēns”) 

26.03. - Modes skate “Otrā elpa lietām mums apkārt 

marts - Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi”(gr. “Pīlēns”) 

 

marts laiku nosaka 

gr. skolot. 
Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas uz dabas objektiem 
 

1.03. 13:00 Tiešsaistes seminārs PII skolotājiem. 

mēneša 

garumā 

pēc ie-

priekš. vie-

nošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc nepiecie-

šamības  un iepriekšējās vienošanās 

24.03. 

 

13:30 Pedagoģiski-metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, mēneša aktualitātes un 

plānošana) 



 

 

Ludzas  novada Mežvidu pagasta PII „SAULĪTE” 
 

Kad? Cikos? Kas? 

04.03.24.  Pavasara, Lieldienu telpu rotājumu izgatavošana. 

05.03.24. 

06.03.24. 

09.00-

12.30 

Tiešsaistes mācības. Profesionālās kvalifikācijas pilnveide iestādes vadītājai. 

Bērnu tiesību aizsardzība. 

08.03.24. 11.00-

12.45 

„Iepazīstu profesijas.”  Bērnu iepazīstināšana ar zemessarga profesiju.  

20.03.24. 09.00-

14.00 

Ludzas pilsētas un novada PII metodiķu pieredzes apmaiņas pasākumi 

Rēzeknes pilsētas PII 

25.03.24. 12.00-

17.00 

Tiešsaistes mācības “Metodes un paņēmieni matemātisko priekšstatu veido-

šanā, īstenojot kompetenču pieeju pirmsskolā.” 

26.03.24. 16.00 

 

17.00 

Lieldienu svinēšana (lielā grupa) 

 

Lieldienu svinēšana (mazā grupa) 
 
 
 

 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” marta pasākumi 

 

Kad? Cikos? Kas? 

no 4.03. 10.00 Pavasaris uz palodzes. Pa grupām.(Sēšana,stādīšana) 

5.03., 

12.03., 

26.03. 

13.00 Iknedēļas pedagogu seminārs 

13.03. 11.00 Pastaigu diena 

20.03. - Ludzas pilsētas un novada PII metodiķu pieredzes apmaiņas pasākumi 

Rēzeknes pilsētas PII 

18.03.-

22.03. 

- Teātra nedēļa.(Ķipari, Rakari) 

25.03.-

28.03. 

- Gatavošanās Lieldienām. Grupu noformēšana. Izstādes pa grupām. 

27.03. - Dzimšanas dienu svinēšana martā dzimušajiem bērniem 

Katru 

otrdienu 

9.00 

10.00 

Ludzas pilsētas baseina apmeklējums 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.03.-08.03.  02.03.-Starptautiskā sērkociņu diena. Pārrunas par ugunsdrošību. 

01.03. 10:30 Administrācijas sanāksme 

01.03.-28.03.  Karjeras mēnesis visās grupās (  Sadarbībā ar grupas vecākiem, bērnu 

iepazīstināšana ar dažādām profesijām) 

07.03.,14.03., 

21.03., 28.03. 

14:30 Programma “Es- uzņēmējs!” 1. grupas bērniem 

05.03.,12.03., 

19.03., 26.03. 

14:30 Džimbas drošības soļu programma 3. grupas bērniem 

06.03.  Pedagogu pieredzes apmaiņas brauciens uz Balvu pilsētas un novada PII 

07.03. 17:15 6-gadīgo grupu vecāku kopsapulce 

11.03.-28.03.  Bērnu radošie darbi  garajā koridorā “Pavasaris puķu podā” ( 1., 3., 4., 5., 7., 8.gr) 

12.03 9:30 Radošā darbnīca “Drīz es iešu skolā”, sadarbībā ar Ludzas pilsētas 

vidusskolu  1. gr. 

12.03. 10:30 Radošā darbnīca “Drīz es iešu skolā”, sadarbībā ar Ludzas pilsētas 

vidusskolu  3. gr. 

13.03. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem 6. grupā 

15.03.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ” 

18.03.-28.03.  Pavasara laboratorija “Ievilini pavasari savā grupā!” 

(Eksperimenti ar ūdeni un zemi. Vēro,  kopj augus, plaucē zarus, sēj dažādas 

sēkliņas, dēsta, audzē zaļumus ) 

19.03. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem 2. grupā  

20.03.  Ludzas novada PII metodiķu pieredzes apmaiņas brauciens uz Rēzeknes PII 

20.03. 10:00 Bērnu bibliotēkas apmeklējums  “Reizēm gadās tā…”  4. grupai 

21.03. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem 5. grupā  

25.03. 13:30 Ludzas pilsētas PII un Ludzas pilsētas vidusskolas administrācijas pārstāvju 

sanāksme par izglītības apguves pēctecības jautājumiem  

25.03.-28.03.  Aktivitātes grupās, veltītas Starptautiskajai teātra dienai ( 27.03.) 

26.03. 10:00 

11:00 

Pasākums “Lieldienas Latgales sētā” Ludzas Novadpētniecības muzejā 1. gr. 

Pasākums “Lieldienas Latgales sētā” Ludzas Novadpētniecības muzejā 3. gr. 

27.03. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 7. grupā  

27.03. 13:30 Pedagogu sanāksme 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.03. 15.03.  Zaru plaucēšana un pētīšana. (gr.Bitīte) 

04.03. 08.03.  Bērnu darbu izstāde “Ūdens manā dzīvē”. ( gr. Kāpēcītis) 

01.03  Dalība eTwinning starptautiskajā projektā “Nātre cilvēka veselībai”, 

veicot pētniecisko darbību ( gr. Bitīte) 

01.03. -06.03.  Vecvecāku dalīšanās ar iecienītākajām receptēm “Gardumiņš” izman-

tojot Padlet sienu. 

04.03. 28.03.  Mazdārziņš uz palodzes. (gr.Bitīte) 

05.03.  Blontu pagasta PII pedagogu I. Savickas un K. Salītes dalīšanās ar gūto 

informāciju tīmekļsemināros par lasītprasmes apguvi un valdorfpeda-

goģijas pamatprincipiem. 

08.03. 14:00 Vecvecāku pēcpusdiena Blontu PII. 

11.03. -15.03.  Izzinošās aktivitātes “Veselība manā šķīvī”. (gr. Kāpēcītis) 

11.03.  “Mīļāko mantu diena”. (gr. Spārīte) 

12.03.-28.03.  Pētnieciskā darbība “Vitamīni uz palodzes”. (gr. Spārīte) 

12.03.-28.03.  Pētnieciskā darbība “No sēkliņas līdz zaļumam”. (gr. Mārīte) 

12.03.-28.03.  Pētniciskā darbība “Sīpola dzīve”. (gr. Taurenītis) 

16.03. 11:00 Pirmā tikšānās Blontu pagasta bibliotēkā kopā ar audzēkņu ģimenēm, 

bērnu lasītprasmes veicināšanas projekta “Grāmatu starts” ietvaros. 

18.03. -22.03.  “Garšu varavīksne”. Dārzeņu un augļu izgaršošana. (gr. Spārīte) 

19.03. 13:00 IT mentora prezentācija par digitālo rīku izmatošanu lasītprasmes ap-

guvei. 

20.03. 08:45 – 

13:15 

Ludzas pilsētas un novada PII metodiķu pieredzes apmaiņas pasākums 

Rēzeknes pilsētas PII. 

25.03. -29.03.  Teātra nedēļa. 

18.03. -22.03.  Krāsu nedēļa “Pavasara ieskaņās”. (gr.Taurenītis) 

25.03. -28.03.  Lieldienu dekoru izgatavošana. (gr. Taurenītis) 

26.03. 10:00 Blontu PII pedagogu iestudēts leļļu teātris. 
 

 

Mērdzenes pamatskola ar pirmsskolas grupām 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Marts  Pavasara atklājuma mēnesis 

05.03.  

 

 Tematiskā rotaļnodarbība “ Sadzīvošana, otra pieņemšana un 

draudzība. ” 

08.03.       Starptautiskā Sieviešu diena. 

11.03. – 

15.03. 

 “ Zaļā palodze ” – sēšanas darbi kopā ar bērniem. 

18.03. – 

22.03. 

 Gājputnu sagaidīšanas svētki – pētam, vērojam, eksperimentējam. 

18.03. – 

28.03. 

 

 Gatavošanās Lieldienu pasākumam. 

“ Saulainās Lieldienas ” bērnu darbu izstāde. 



 

 

Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

5.03. 13:00-15:00 Tiešsaistes seminārs pirmsskolas pedagogiem “Pozitīva 

disciplinēšana pirmsskolā” (2.lekcija) Vada PPII "Mūsu Poga" 

vadītāja Kristīne Apse. 

8.03.  “Pavasara ziedu balle” visiem grupiņu bērniem. 

Līdz 11.03.  Piedalīšanās Venden rīkotajā bērnu zīmējumu konkursā par tēmu 

"Ūdens mūsu pasaulē". 

11.03.-22.03.  4.grupas vecāku individuālās pārrunas ar grupu skolotājām par 

bērna attīstību pirmajā mācību pusgadā. 

12.03. 13:00-15:00 Tiešsaistes seminārs pirmsskolas pedagogiem “Pozitīva 

disciplinēšana pirmsskolā” (3.lekcija) Vada PPII "Mūsu Poga" 

vadītāja Kristīne Apse. 

20.03.  Ludzas pilsētas un novada PII metodiķu pieredzes apmaiņas pasākumi 

Rēzeknes pilsētas PII. 

20.03. 10:00 Tikšanās ar novadnieci-dzejnieci Intu Naglu, bērnu grāmatas 

“Mazās Freijas jautrās dzejas” autori. 

Visu martu  Izziņas pārgājieni visu grupiņu bērniem “Pavasari meklējot”. 

Visu martu  Eksperimentu pēcpusdienas “Ko es jūtu, redzu, dzirdu, garšoju, 

smaržoju”. 

Visu martu  “Kur dzīvo vitamīni?” Izzinošas nodarbības un eksperimenti par 

veselīgu pārtiku. 

Visu martu  Telpu un laukumiņa rotāšana pavasara svētkiem-Lieldienām. 

28.03.  Lieldienu apsveikumu un olu krāsošanas darbnīcas-visās grupiņās. 

Katru 

ceturtdienu 

13:00-14:00 Pedagogu sapulce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100008189471981&__cft__%5b0%5d=AZXIAbPalIXGpm8ejTn6KxYEXP8megwGfxdh9rG3FToVzqW_FvtIWQyoVV0fYncW9MX28RSj154zB1rWJy0T1YV4jzvr9NqDwCwMGaXsYa66a2j-A3euX_FulZWNSEPWMSgdElHrd_G26ph9Dqlem58fm9ymxqQhqhViFFtek6WL-EFdRwNmOc1iWC3N7YCl_1VH-h4lyK2dzRWAv2XGHDmR&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100008189471981&__cft__%5b0%5d=AZXIAbPalIXGpm8ejTn6KxYEXP8megwGfxdh9rG3FToVzqW_FvtIWQyoVV0fYncW9MX28RSj154zB1rWJy0T1YV4jzvr9NqDwCwMGaXsYa66a2j-A3euX_FulZWNSEPWMSgdElHrd_G26ph9Dqlem58fm9ymxqQhqhViFFtek6WL-EFdRwNmOc1iWC3N7YCl_1VH-h4lyK2dzRWAv2XGHDmR&__tn__=-%5dK-R


 

 

 

Ludzas  novada  Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.03. 11.00. Administrācijas sanāksme. 

06.03. 10.00. Ieskandinām pavasari bibliotēkā. 

07.03. 09.45. 
Savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību aktivitātes 

mūzikas nodarbībā. gr. Taurenīši. 

07.03.  
eTwinning projekta “Abstraktās mākslas pasaule- ikviens varētu kļūt par 

abstraktu mākslinieku” ZOOM sanāksme. 

07.03. 13.00. 
Interaktīvas tāfeles rīku izmantošana mācību procesā un materiālu veidošana. 

Kursi skolotājiem. 

12.03.  Foto diena 

13.03. 13.30. Projekta ‘’Līderis manī” ietvaros informatīva aktivitāte darbiniekiem. 

19.03. 10.00. Mācību ekskursija uz Ludzas pilsētas bibliotēku, gr. Skudriņas. 

20.03. 7.45. 
Ludzas pilsētas un novada PII metodiķu pieredzes apmaiņas pasākumi 

Rēzeknes pilsētas PII 

20.03.  Ūdens diena gr. Sienāzīši. 

21.03. 10.00. 
Pasaules dzejas dienas ietvaros pasākums Ludzas bērnu bibliotēka. 

Gr. Mārītes. 

21.03. 10.50. 
Savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību aktivitātes 

sporta nodarbībās. gr. Sienāzīši. 

16.03.-

22.03. 
 

Projekta “Nordplus” ietvaros  “Iekļaušana no paša sākuma” pieredzes 

apmaiņas brauciens uz Somiju. 

26.03. 10.45 
Savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību āra 

aktivitātes . gr. Skudriņas. 

26.03. 10.00.  “Manas rotaļlietas” dzejoļu diena.  gr. Sienāzīši 

27.03. 10.10. 
Savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību aktivitātes 

grupas telpā. gr. Sienāzīši. 

27.03.  Teātra diena grupā Mārītē. 

27.03. 13.30. Skolotāju sapulce. 

28.03. 10.00. 
Muzej pedagoģiskā programma Novadpētniecības muzejā “Lieldienas”            

.gr. Skudriņas. 

Katru 

trešd. 

13.30.-

15.00. 
Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 

otrdienu. 

15.00.-

18.00. 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 

piekt. 

13.00-

17.00 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 

 

 

 


